FF Habighorst

Fahrgestell:
Aufbau:
Besatzung:
Funkrufname:
Kennzeichen:

Baujahr:

Indienststellung:

Auler Dienst seit:

Opel Super 6

Habighorst MW

0000
1950
1956

Mannschaftswagen

Technische Daten:

Lange:
Breite:

Hoéhe:

Leermasse:

Leistung:

Hubraum:

Zul. Gesamtgewicht:

4.370 mm
1.600 mm
1.600 mm
1.145 kg

k.A.

40 kW / 53 PS
k.A.

Spritzen- und Mannschaftswagen der Freiwilligen Feuerwehr Habighorst.




