

## Mannschaftswagen



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Opel Super 6
Aufbau:	
Besatzung:	
Funkrufname:	Habighorst MW
Kennzeichen:	
Baujahr:	0000
Indienststellung:	1950
Außer Dienst seit:	1956

### Technische Daten:

Länge:	4.370 mm
Breite:	1.600 mm
Höhe:	1.600 mm
Leermasse:	1.145 kg
Zul. Gesamtgewicht:	k.A.
Leistung:	40 kW / 53 PS
Hubraum:	k.A.

Spritzen- und Mannschaftswagen der Freiwilligen Feuerwehr Habighorst.